
 
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

 

 
 
 

PROROGA DEL TERMINE PREVISTO DAL D.R. 4495/2023 
 

BANDO “CAMBI SEDE/TRASFERIMENTI/PASSAGGI/ABBREVIAZIONI” 
 

PER L’AMMISSIONE AD ANNI SUCCESSIVI AL PRIMO 
PER I CORSI A NUMERO PROGRAMMATO 

 

A.A. 2023/2024 
 

 
 

 
IL RETTORE 

 
 
 
 

VISTO il proprio Decreto n. 4495/2023 del 28/06/2023, relativo al “Bando Cambi 
sede/Trasferimenti/Passaggio/Abbreviazioni – per l’ammissione ad anni successivi al 
primo per i Corsi a numero programmato – A.A. 2023/2024”; 

 

VISTO il proprio Decreto n. 4585/2023 del 30/06/2023, relativo alla rettifica parziale del 
“Bando Cambi sede/Trasferimenti/Passaggio/Abbreviazioni – per l’ammissione ad anni 
successivi al primo per i Corsi a numero programmato – A.A. 2023/2024”; 

 
 

VISTO  il proprio Decreto n. 2835/2022, relativo al “Calendario Didattico degli Atti 
Amministrativi e delle Attività Didattiche d’Ateneo – A.A. 2022/2023”; 

 

CONSIDERATA la richiesta di proroga del “Bando Cambi sede/Trasferimenti/Passaggio/Abbreviazioni – 
per l’ammissione ad anni successivi al primo per i Corsi a numero programmato – A.A. 
2023/2024”, inviata dal Componente del CdA dell’Università degli Studi di Palermo; 

 

RITENUTO  che tale richiesta appare accoglibile sulla base delle motivazioni addotte;  
 
 

 
 

 

DECRETA 
 
 

 
 

la proroga del termine previsto dall’articolo 3 del proprio Decreto Rettorale, stabilendo al 31 luglio 2023 la 
data di “invio/presentazione on line” dell’istanza di partecipazione da inviare tramite PEC. 

 
 
 

 

IL RETTORE 
Massimo Midiri 

 
 
 
 

*MVQEXS HMKMXEPQIRXI HE� 1EWWMQS 1MHMVM
3VKERM^^E^MSRI� 92-:)67-8%� ()+0- 789(-
(- 4%0)613������������
(EXE� ���������� ��������


